Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL

PROCESSO SELETIVO 003/2022

EDITAL N° 002/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE HERVAL, representado pelo seu prefeito, Sr. Ildo Roberto Lemos Sallaberry,

nos termos da Constituição Federal, da Lei Federal n°. 11.788/2008, Lei Municipal n°. 1.244/2014,

TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em conjunto com o Centro de

Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de Cadastro de Reserva de estágio profissional

remunerado no Poder Executivo de Herval/RS, o qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas

neste Edital.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nº INSC NOME DO CANDIDATO CURSO

2 AMANDA ESCOBAR BORGES ENSINO MEDIO

23 AMANDA ESCOBAR MARQUES ENSINO MEDIO

29 AMANDA MENNA FARIA ENSINO MEDIO

20 ANA JULIA LEMOS COSTA DE BARROS ENSINO MEDIO

15 ARTHUR DA SILVA DAVILA ENSINO MEDIO

17 BEATRIZ DA SILVA SOARES ENSINO MEDIO

24 BIANCA THUROW FRANZ ENFERMAGEM

22 CAMILA FARIAS ENSINO MEDIO

21 DANIEL DA SILVA DOS SANTOS ENSINO MEDIO

3 DEBORA CARNEIRO LACKMAM DE JESUS ENSINO MEDIO

18 DEIVID CORROCHE ROMERO ENSINO MEDIO

13 GABRIELLY CAMPELO GARCIA ENSINO MEDIO - TEC ELETROTECNICA

16 GABRIELLY XAVIER VIEIRA ENFERMAGEM

19 IANDORA NODA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM

1 INGRID COSTA DA SILVA ENSINO MEDIO

7 JAINE NUNES MENDES ENSINO MEDIO

25 JAMILI SOUZA ESCOBAR TECNICO EM ADMINISTRACAO EAD

10 JOAO PAULO ALMEIDA DE AVILA ENSINO MEDIO

11 JOSIANE DA SILVA NODA ENSINO MEDIO

4 LARISSA GONCALVES SOARES ENSINO MEDIO

26 LUANA BARCELOS FARIAS ENSINO MEDIO

28 LUCAS DA SILVA SILVEIRA ENSINO MEDIO

8 MAITE DE FREITAS GARCIA TECNICO DE ENFERMAGEM

6 MARYNA BOTELHO LEAL ENSINO MEDIO

12 ROBERTA FERREIRA BARROS TECNICO DE ENFERMAGEM

27 SABRINA BARRETO AFONSO ENSINO MEDIO

9 TALISSA BOSZARD SIQUEIRA ENSINO MEDIO

14 TASSIA LASCANO DOMINGUES ENSINO MEDIO

5 THEILOR MICAEL TAVARES ENSINO MEDIO

                                                                                                           Total de inscritos:29

Gabinete do Prefeito, Herval/RS, 29 de abril de 2022.

      Ildo Roberto Lemos Sallaberry    Sabrina Echeverria dos Santos

  Prefeito Municipal             Secretária Adjunta de Administração